GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

commercio | Manutenzione di immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

Rinforzo per l'indice | Punte delle dita rinforzate
Palmo rinforzato | Protezione antitaglio livello C
(ISO 13997) | Freddo per contatto (EN 511)

Vestibilita ampia | Con fodera invernale | Repellen-
te all'acqua | Manichetta di sicurezza | Elastico al
polso | Particolari riflettenti | Buona presa sull'asci-
utto | Buona presa su neve e ghiaccio

Compatibile REACH

Kevlar | Softshell

Grigio scuro | Nero

PROTEZIONE TERMICA

Poliestere | Pile in poliestere | Pelle sintetica
Neoprene

FREDDO |ASCIUTTO

Pile in poliestere | Para-aramide | Con fodera
doppia

Guanto invernale in pelle sintetica con protezione antitaglio. Interno
della mano in materiale PU repellente ai liquidi e dorso in Softshell
antivento e repellente ai liquidi. Inoltre, il dorso € dotato di bande
riflettenti per una migliore visibilita. Protezione antitaglio di livello C.

» Protezione antitaglio » Foderato
dilivello C » Manichetta
» Pelle sintetica » Taglie 8-12

DOEE

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 388:2003
( € CE CATEGORY 2 X390
EN 511:2006 ,
@ Tox @ EN 21420:2020




PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 5154W

FREDDO |ASCIUTTO

ART.NO

223546093
223546094
223546095
223546096
223546097

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 5154W 8
GLOVE GUIDE 5154W 9
GLOVE GUIDE 5154W 10
GLOVE GUIDE 5154W 11
GLOVE GUIDE 5154W 12

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



