

**PROTEZIONE TERMICA****GUIDE 5154W**

FREDDO | ASCIUTTO

Guanto invernale in pelle sintetica con protezione antitaglio. Interno della mano in materiale PU repellente ai liquidi e dorso in Softshell antivento e repellente ai liquidi. Inoltre, il dorso è dotato di bande riflettenti per una migliore visibilità. Protezione antitaglio di livello C.

- ▶ Protezione antitaglio di livello C
- ▶ Pelle sintetica
- ▶ Foderato
- ▶ Manichetta
- ▶ Taglie 8-12



CE CE CATEGORY 2

EN 388:2016
2X32C

EN 388:2003

EN 511:2006
12X

EN 21420:2020

APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e commercio | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Rinforzo per l'indice | Punte delle dita rinforzate | Palmo rinforzato | Protezione antitaglio livello C (ISO 13997) | Freddo per contatto (EN 511)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità ampia | Con fodera invernale | Repellente all'acqua | Manichetta di sicurezza | Elastico al polso | Particolari riflettenti | Buona presa sull'asciutto | Buona presa su neve e ghiaccio

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

CO-BRANDING:

Kevlar | Softshell

COLORI:

Grigio scuro | Nero

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Poliestere | Pile in poliestere | Pelle sintetica | Neoprene

MATERIA PRIMA INTERNA:

Pile in poliestere | Para-aramide | Con fodera doppia

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 5154W

FREDDO | ASCIUTTO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223546093	GLOVE GUIDE 5154W 8	6	60	Paio	No
223546094	GLOVE GUIDE 5154W 9	6	60	Paio	No
223546095	GLOVE GUIDE 5154W 10	6	60	Paio	No
223546096	GLOVE GUIDE 5154W 11	6	60	Paio	No
223546097	GLOVE GUIDE 5154W 12	6	60	Paio	No